____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 001/2015

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 001/2015.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para estagiários nº 001/2015, homo-

logado pelo edital de nº 004/2015 em 20.03.2015, conforme classificação final.

Luis Henrique Pereira da Silva, Prefeito Municipal de Arroio Grande, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria

Municipal de Administração, CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo para estagiários nº 001/2015, homologado pelo edital de nº

004/2015 em 20.03.2015, conforme classificação final, que deverão encaminhar-se à Secretária Municipal de Administração para providenciar documentação

necessária para contratação, o qual tem o prazo de 02 (dois) dias para o comparecimento (dias 25.03.2015 e 26.03.2015), no horário de expediente, das 7h às 13h.

NÍVEL MÉDIO

ENSINO MÉDIO e EJA

Nº CURSO NOME INSC NOTA ACERTOS CLASSIF PORT INF

1 ENSINO MEDIO SABRINE RIBEIRO BOTELHO 12 8,4 21 1° 8 3

2 ENSINO MEDIO GUILHERME MARTINS LINK 29 8,4 21 2° 6 4

3 ENSINO MEDIO DJULIA LIMA DOS SANTOS 27 7,2 18 3° 7 5

4 ENSINO MEDIO VICTOR TELLES FURTADO 26 7,2 18 4° 7 3

5 ENSINO MEDIO DAFNER FRAGA DE MIRANDA 24 7,2 18 5° 7 1

6 ENSINO MEDIO EDUARDO GARCIA CARDOSO 30 6,8 17 6°

7 ENSINO MEDIO MATHAUS CORREA HUBER 11 6,4 16 7°

____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

NÍVEL SUPERIOR

PEDAGOGIA

Nº CURSO NOME INSC NOTA ACERTOS CLASSIF PORT INF

1 PEDAGOGIA ROBERTA ALVES TEIXEIRA 14 7,6 19 1°

2 PEDAGOGIA DEBORA CARDOZO RAMIRES 6 6,8 17 2°

3 PEDAGOGIA CHAIANE SILVA BORGES 2 7,2 18 3°

4 PEDAGOGIA EAD ALESSANDRA KORROWSKI BORGES 21 6,0 15 4° 7 3

5 PEDAGOGIA JULIANA SOARES CAMISA 15 6,0 15 5° 6 2

6 PEDAGOGIA EAD HELENA BEATRIZ NOBRE CHARQUEIRO 17 6,0 15 6° 4 3

7 PEDAGOGIA EAD MURIELI DE SOUZA CASSAL 7 5,6 14 7°

GABINETE DO PREFEITO, 20 de Março de 2015.

Luis Henrique Pereira da Silva

 Prefeito Municipal